平成３０年２月２日

各      位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証第二部）

問合せ先

役職・氏名 取締役経営管理グループ

経営企画部長 久嶋 光博

電   話 ０５５４－６２－５１１１

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月２日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

（１）執行役員制度を導入することにより、取締役会の活性化・意思決定の迅速化および業務

執行機能の充実を通じて、コーポレートガバナンスの一層の強化を図ります。

（２）企業の中長期的な成長に向け、執行役員を任命し計画的に経営者の育成を図ります。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員の選解任、担当等は取締役会決議において行います。

（２）執行役員の任期は１年とし、再任を妨げないものとします。

３．導入時期

平成 30 年４月１日

４．執行役員人事

執行役員制度導入に関連する人事異動につきましては、決定次第お知らせいたします。

以 上